
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru na zadaniach: zad. I  - wymiana instalacji elektrycznej
w budynku Publicznego Przeszkola  Nr 5 ul. M. Konopnickiej w Pile, zad. II -  remont II
piętra  i  klatek  schodowych  w  zakresie  robót  ogólnobudowlanych  w budynku  ZSZ NR 3
ul. śeromskiego 41 w Pile, zad. IIII – wymiana nawierzchni boiska z trawy naturalnej na
sztuczną w Gimnazjum Nr 4 ul. Kujawska 18 w Pile.

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień  publicznych dokonał wyboru jako
najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę:
Zakład Usług Budowlanych Brunon Schulz  ul. Bohater ów Stalingradu 14/10 64-920 Piła
z ceną brutto –  11 070,00 zł, termin realizacji  (zad. I  i II do 30.09.2011 + 30 dni, 
zad. III 31.08.2011 + 30 dni), termin płatno ści przelew 14 dni. 

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i  jakości, a w związku z powyŜszym uzyskała największą
liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów
wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1.Biuro Usług Budowlanych Maciej Polcyn ul. Pozna ńska 6, 89-210 Łabiszyn 
– z ceną brutto: 18 081,00 zł, termin realizacji zgodnie z SIWZ,  termin płatno ści zgodnie z SIWZ.

2.Zakład Usług Budowlanych Brunon Schulz ul. Bohater ów Stalingradu 14/10 64-920 Piła -
z ceną brutto: 11 070,00 zł, termin realizacji  (zad. I i  II do 30.09.2011 + 30 dni, zad. III 31.08.2011 + 3 0 dni) termin
płatno ści przelew 14 dni.

3.FIRMA PROJEKTOWO- USŁUGOWA Ireneusz Białek,Dolaszewo , Os. Podkowa Le śna 4, 64-930 Szydłowo –
z ceną brutto: 22 140,00, warunki płatno ści zgodnie z SIWZ.

4.Spółdzielnia Obsługi Inwestycyjnej DOMPIL ul. Sikor skiego 33, 64-920 Piła – 
z ceną brutto: 18 942,00 , termin realizacji zgodnie z SIW Z, warunki płatno ści zgodnie z SIWZ

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria:

cena 100 % 
oferta nr   1 - pkt. Łącznie   61,22 pkt.
oferta nr   2 - pkt. łącznie   100,00 pkt.
oferta nr   3 - pkt. Łącznie    50,00 pkt.
oferta nr   4 - pkt. Łącznie    58,44 pkt.

Zamawiający informuje, Ŝe zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi po dniu
26 lipca 2011 r.


